
 
 
 

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, 
 

Studenckie Koło Naukowe Prawników Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie                       

we współpracy z Kołem Naukowym Studentów Prawa Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

oraz Samorządem Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, ma przyjemność zaprosić studentów  

i doktorantów do wzięcia udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej                                                        

pt. „Procedury parlamentarne związane z integracją europejską”, przygotowywanej przez nasze 

organizacje, która odbędzie się w dniach 3-4 marca 2011 r. w Lublinie.  
 

Celem proponowanej Konferencji jest podjęcie dyskusji, wymiana poglądów oraz rozwinięcie 

współpracy naukowej środowisk studentów i doktorantów wywodzących się z europejskich ośrodków 

akademickich. Zakres tematyczny konferencji obejmuje w szczególności:  

- procedury parlamentarne związane z integracją europejską, zwłaszcza w kontekście zmian  

wywołanych wejściem w życie Traktatu z Lizbony,  

- proces integracji europejskiej a system prawny państwa członkowskiego - teraźniejszość i przyszłość, 

- proces legislacyjny w przestrzeni europejskiej, 

- orzecznictwo Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej a proces integracji europejskiej.  

Konferencja odbywać się będzie w języku polskim i angielskim oraz będzie podzielona na panele tematyczne.  
 

Zgłoszenia (wypełnione formularze zgłoszeniowe) oraz abstrakt wystąpienia wraz ze skanem 

pozytywnej opinii opiekuna naukowego prosimy przysyłać do dnia 11 lutego 2011 r. na adres email: 

mk@sknp.umcs.lublin.pl.  Osoby, których prace zostaną zakwalifikowane poinformujemy drogą mailową 

najpóźniej w dniu 13 lutego. Gwarantujemy publikację najlepszych prac w wydawnictwie pokonferencyjnym.  
 

Koszt uczestnictwa w Konferencji wynosi 250 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie                              

oraz wyżywienie. Wpłat należy dokonać do dnia 21 lutego 2011 r. na rachunek Fundacji Absolwentów 

UMCS: 09 1020 3147 0000 8202 0066 4243 z dopiskiem Międzynarodowa Konferencja oraz imieniem                        

i nazwiskiem wraz z nazwą uczelni w tytule przelewu. 
 

Bliższe informacje na temat Międzynarodowej Konferencji będą dostępne na stronie internetowej 

www.sknp.umcs.lublin.pl w zakładce ,,Konferencje, Seminaria”. 
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